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Fra: Arne Helgesen

Sendt: mandag 25. juni 2018 13.36

Til: 'Terje Bruvik'

Kopi: Siril Therese Sylta; Grethe Elin Mjelde; Atle Dingen

Emne: SV: 18/18380 Synfaring pd plassen og prove tatt 06.06.-18

Svar pa pregven har vi fatt, og eg har ogsa vert i kontakt med Eurofins for a fa litt forklaring pa
preveresultat, fordi eg ikkje er sikker pa kva dette prgveresultatet egentlig betyr. Som du vil sja av
preveresultat viser den 57 mg/| fettinnhold i vann.

Eg far opplyst hos eurofins at dette ikke er eit unormalt resultat for sjgvatn, dersom ein gjaer dette
om i prosent, er det litt lettere a forsta for oss som ikkje har detaljkunnskap innen analyseresultat, i
folge Eurofins betyr dette at det er 0,0057% fettinnhold pr. /I.

Eg spurde dei om kvifor det i det heile tatt viser feittinnhald dersom det ikkje er noko utslepp av
dette. Dei opplyser at det i sjgvatn er eit naturleg innhald av fett pa grunn av alt som veks i sjg, og
fisk som lever i sj@, det var og innslag av fett i pollen.

Dersom det hadde vert eit utslepp av fett, ville ein ha fatt resultat med x antall % pr/ | her er det
altsa 0,0057.

Fra: Terje Bruvik [mailto:tebru@online.no]

Sendt: mandag 25. juni 2018 12.17

Til: Arne Helgesen

Emne: SV: 18/18380 Synfaring pd plassen og preve tatt 06.06.-18

Hei.

Na er det snart gétt tre uker siden du sa at vannpreve ble tatt. Du sa ogsé at resultatet er klart
etter ca én uke.

Hva skjer? Eller skjer det noe?

Hadde vert fint med litt info.

Mvh
Terje Bruvik

Sendt fra min Sony Xperia™-smarttelefon
---- Arne Helgesen skrev ----

Sja vedlegg
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